INSTITUTO DE PROTEÇÃO ANIMAL ANJINHOS DE RUA DE JAGUARIBARA - CNPJ: 44.578.048/0001-57

Avenida Porcino Maia, n° 1271, Centro – Jaguaribara/CE CEP: 63.490-000
Telefone: (88) 9 8107-2156 / Email: anjinhosderuajba@gmail.com

INSTITUTO DE PROTEÇÃO ANIMAL ANJINHOS DE RUA DE JAGUARIBARA

EDITAL Nº 02/2025 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O IPARDJ, por meio da Comissão de Avaliação designada, torna público o Resultado

Preliminar do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 02/2025, após análise

documental e curricular.

N°
NOME DO

CANDIDATO
CARGO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES

01
JOBSON DIEGO

LOPES DE
FREITAS

BOLSISTA DE
APOIO EM SAÚDE

E HIGIENE
ANIMAL

70
DEFERIDO/

CLASSIFICADO
-

Observação:

 DEFERIDO: candidato que entregou toda a documentação obrigatória exigida no edital

(item 2.1.1) e teve sua inscrição aceita para análise e pontuação.

 INDEFERIDO: candidato que não apresentou um ou mais documentos obrigatórios

exigidos no edital, resultando na invalidação da inscrição, sem direito à análise de

pontuação.

 CLASSIFICADO: candidato deferido que obteve 50 pontos ou mais na análise

documental e curricular, estando apto para convocação conforme a ordem de

classificação.

 NÃO CLASSIFICADO: candidato deferido, mas que não atingiu a pontuação mínima

de 50 pontos, sendo mantido fora da lista de classificados.

O prazo para interposição de recursos será de 19 a 23 de julho de 2025, via e-mail

(anjinhosderuajba@gmail.com) ou presencialmente, em envelope lacrado, na sede do Instituto.